第六届碾压混凝土坝国际研讨会论文征集通知

各会员单位：

自 1991 年以来，中国大坝协会（原中国大坝委员会）和西班牙大

坝委员会联合主办了五届碾压混凝土坝国际研讨会。其中第五届于

2007 年在贵阳召开，由中国大坝协会承办，来自中国、美国、西班牙、

日本等 30 多个国家的 400 多名专家代表参加了会议。会议促进了世界

范围内的碾压混凝土坝筑坝技术交流与合作，取得了良好效果。

根据双方合作协议，第六届碾压混凝土坝国际研讨会将于 2012 年

10 月 23-24 日在西班牙萨拉戈萨（Zaragoza）召开，由西班牙大坝委

员会承办。会议议题是：

1、筑坝材料与配合比

2、规划与设计

3、质量控制与全尺寸试验

4、碾压混凝土坝施工

4.1 各国经验与技术交流

4.2 硬填料坝与胶凝砂砾石坝

5、碾压混凝土坝的溢洪道和模型试验研究

6、碾压混凝土筑坝技术在大坝施工等水工结构中的其他应用

7、碾压混凝土坝性能与监测

8、碾压混凝土坝的加固和碾压混凝土筑坝技术在大坝升级改造中

的应用

9、特高碾压混凝土坝与碾压混凝土拱坝

10、碾压混凝土坝的优势

11、碾压混凝土坝的技术创新

12、未来碾压混凝土坝发展趋势

现就以上议题征集论文。有意提交论文的作者，请于 2011 年 12

月 31 日前把论文中、英文摘要发送到中国大坝协会秘书处，文中请注

明作者姓名、单位名称、联系电话和电子信箱。论文摘要经会议技术委

员会审定接受以后，将通知作者准备全文。

中国大坝协会秘书处将于 2012 年 6 月组团参加此次会议，有意参

加会议的单位，请报出国计划，并积极与秘书处联系。

联系人：郑璀莹

电话： 010-68781633       传真：010-68712208

电子邮件：chincold@iwhr.com

网址：www.chincold.org.cn

二 O 一一年十一月十日

http://www.chincold.org.cn/